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ERA 18 Cod.  00901500 ERA 27 Cod.  00901510 ERA 31 Cod.  00901520

ERA 45 Cod.  00901530 ERA 54 Cod.  00901540 ERA 63 Cod.  00901550

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

B1846053

B1846084

B1846055

B1846056

B1846057

B1846058

B1866000

B1362101

B1852202

B1852100

B8591201

B1845003

B1845004

B1845005

B1845006

B1845007

B1845008

B1892603

B1892604

B1892605

B1892606

B1892607

B1892608

B1851800

B1866503

B1866554

B1866505

B1866506

B1866507

B1866508

B1855001

B1848009

B1856010

B0166301

B1845203

B1845204

B1845205

B1845206

B1845207

Scatola fumo completa (ERA 18)
Scatola fumo completa (ERA 27)
Scatola fumo completa (ERA 31)
Scatola fumo completa (ERA 45)
Scatola fumo completa (ERA 54)
Scatola fumo completa (ERA 63)
Guarnizione gomma quadra 80x80
Valvola automatica sfogo aria 3/8”
Tubo mandata impianto
Tubo ritorno impianto
Rubinetto scarico 1/2”
Basamento caldaia (ERA 18)
Basamento caldaia (ERA 27)
Basamento caldaia (ERA 31)
Basamento caldaia (ERA 45)
Basamento caldaia (ERA 54)
Basamento caldaia (ERA 63)
Isolante basamento (ERA 18)
Isolante basamento (ERA 27)
Isolante basamento (ERA 31)
Isolante basamento (ERA 45)
Isolante basamento (ERA 54)
Isolante basamento (ERA 63)
Tubo arrivo gas
Isolante piastra bruciatore (ERA 18)
Isolante piastra bruciatore (ERA 27)
Isolante piastra bruciatore (ERA 31)
Isolante piastra bruciatore (ERA 45)
Isolante piastra bruciatore (ERA 54)
Isolante piastra bruciatore (ERA 63)
Settore bruciatore
Staffa fissaggio elettrodi
Valvola gas SIT 822.112
Guarnizione valvola gas
Parete anteriore lamiera (ERA 18)
Parete anteriore lamiera (ERA 27)
Parete anteriore lamiera (ERA 31)
Parete anteriore lamiera (ERA 45)
Parete anteriore lamiera (ERA 54)

B1845208

B8584002

B8584003

B8584004

B8584005

B8584006

B8584007

B8589802

B1764200

B8589500

B1880100

B1830000

B1830500

B1830900

B1855003

B1855004

B1855005

B1855006

B1855007

B1855008

8.51231.0

8.51232.0

B1845780

B1845781

B1845782

B1845783

B1845770

B1845771

B1845793

B1845794

B1845795

B1845796

B1845797

B1845798

B1845810

B1845811

B1845812

1.58004.0

Parete anteriore lamiera (ERA 63)
Tirante d. 10x215 (ERA 18)
Tirante d. 10x295 (ERA 27)
Tirante d. 10x375 (ERA 31)
Tirante d. 10x455 (ERA 45)
Tirante d. 10x535 (ERA 54)
Tirante d. 10x615 (ERA 63)
Tappo cieco 1 1/2”
Guaina portabulbi termostati
Anello biconico
Isolante corpo caldaia
Elemento ghisa destro
Elemento ghisa intermedio
Elemento ghisa sinistro
Piastra bruciatore (ERA 18)
Piastra bruciatore (ERA 27)
Piastra bruciatore (ERA 31)
Piastra bruciatore (ERA 45)
Piastra bruciatore (ERA 54)
Piastra bruciatore (ERA 63)

G/cruscotto ERA 18-27-31-45-54 (tav.1210A)
G/cruscotto ERA 63 (tav.1210B)
Porta mantello (ERA 18-27)
Porta mantello (ERA 31)
Porta mantello (ERA 45)
Porta mantello (ERA 54-63)
Fianco destro mantello
Fianco sinistro mantello
Coperchio mantello (ERA 18)
Coperchio mantello (ERA 27)
Coperchio mantello (ERA 31)
Coperchio mantello (ERA 45)
Coperchio mantello (ERA 54)
Coperchio mantello (ERA 63)
Staffa fissaggio fianchi (ERA 18-27)
Staffa fissaggio fianchi (ERA 31-45)
Staffa fissaggio fianchi (ERA 54-63)
Frontale mantello L=600 (ERA 31-45)
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ERA 18 /ERA 27 / ERA 31 / ERA 45 / ERA 54 G/CRUSCOTTO  Cod. 8.51231.0

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.57947.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57826.0

1.57936.0

4.55981.0

4.55871.0

4.55750.0

1.57653.0

1.57768.0

1.57729.0

4.55771.0

4.55973.0

4.55873.0

4.55536.0

1.58679.0

1.57411.0

1.57933.0

1.57934.0

4.55247.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Cavo flat

Scheda comando

Scheda regolazioni

Termoidrometro Imit 28010

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Piastrina bloccaggio cavi

Lente trasparente

Apparecchiatura RV0525.4104

Termostato IMIT 543707-cap. l=1000

Pulsante unipolare rosso

Sonda risc. connettore

Pomello

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

Termostato

TAV.
Febbraio 2002
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ERA 63 G/CRUSCOTTO  Cod. 8.51232.0

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.57947.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57826.0

1.57936.0

4.55981.0

4.55871.0

4.55750.0

1.57653.0

1.57768.0

1.57729.0

4.55771.0

4.55973.0

4.55873.0

4.55536.0

1.58679.0

1.57411.0

1.57933.0

1.57934.0

4.55975.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Cavo flat

Scheda comando

Scheda regolazioni

Termoidrometro Imit 28010

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Piastrina bloccaggio cavi

Lente trasparente

Apparecchiatura RV0525.4104

Termostato IMIT 543707-cap. l=1000

Pulsante unipolare rosso

Sonda risc. connettore

Pomello

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

Termostato

TAV.
Febbraio 2002
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ERA 27 PK Cod.  00901560

ERA 31 PK Cod.  00901570

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

B1846084

B1846055

4.55379.0

B1362101

B8561901

B1851600

B1391300

B1851900

B1851700

4.50398.0

B8589604

B1851500

B0159306

B8591201

B1851800

B1845054

B1845005

B1892604

B1892605

B1866554

B1866505

B1855001

B1848009

B1856010

B0166301

B1845204

B1845205

B8584003

B8584004

B8589802

B8589500

Scatola fumo completa (ERA 27 PK)

Scatola fumo completa (ERA 31 PK)

Vaso esp. lt. 10 D324 - 3/4” Standard

Valvola automatica sfogo aria 3/8”

Manometro caldaia 1/4”

Tubo mandata impianto

Rubinetto carico impianto

Tubo carico caldaia

Tubo ritorno impianto - circolatore

Valv. sicur. M/F 1/2” - 3 bar

Tappo cieco 1/2”

Tubo ritorno circolatore - caldaia

Circolatore GRUNDFOS UPS25 1 1/2”

Rubinetto scarico 1/2”

Tubo arrivo gas

Basamento caldaia (ERA 27 PK)

Basamento caldaia (ERA 31 PK)

Isolante basamento (ERA 27 PK)

Isolante basamento (ERA 31 PK)

Isolante piastra bruciatore (ERA 27 PK)

Isolante piastra bruciatore (ERA 31 PK)

Settore bruciatore

Staffa fissaggio elettrodi

Valvola gas SIT 822.112

Guarnizione valvola gas

Parete anteriore lamiera (ERA 27 PK)

Parete anteriore lamiera (ERA 31 PK)

Tirante d. 10x295 (ERA 27 PK)

Tirante d. 10x375 (ERA 31 PK)

Tappo cieco 1 1/2”

Anello biconico

B1880100

B1764200

B1830000

B1830500

B1830900

B1855004

B1855005

8.51238.0

B1845781

B1845770

B1845771

B1845795

B1845804

B1845811

1.58004.0

Isolante corpo caldaia

Guaina portabulbi termostati

Elemento ghisa destro

Elemento ghisa intermedio

Elemento ghisa sinistro

Piastra bruciatore (ERA 27 PK)

Piastra bruciatore (ERA 31 PK)

G/cruscotto (tav. 1209A)

Porta mantello

Fianco destro mantello

Fianco sinistro mantello

Coperchio mantello (ERA 31 PK)

Coperchio mantello (ERA 27 PK)

Staffa fissaggio fianchi

Frontale mantello L=600 ERA
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ERA 27 PK  / ERA 31 PK G/CRUSCOTTO Cod.  8.51238.0

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1.57947.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57826.0

1.57936.0

4.55981.0

4.55871.0

4.55750.0

1.57653.0

1.57768.0

1.57729.0

4.55771.0

1.57411.0

1.58679.0

4.55873.0

4.55536.0

1.57933.0

4.55973.0

1.57934.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Cavo flat

Scheda comando

Scheda regolazioni

Termoidrometro Imit 28010

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Piastrina bloccaggio cavi

Lente trasparente

Pomello cruscotto

Sonda risc. connettore

Termostato IMIT 543707-cap.l=1000

Pulsante unipolare rosso

Elettrodo di accensione

Apparecchiatura RV0525.4104

Elettrodo di controllo

TAV.
Febbraio 2002
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Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

18

18A

20

21

24

26

27

27A

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

B8589500

B1855285

B1830000

B1830500

B1830900

4.55379.0

B1362101

B1866000

B1854000

B8591357

B8561901

B1391300

B1854160

B1845425

B1866605

B1854060

4.50398.0

B1762100

B0159306

B1854190

B8591201

B1851050

B1863250

B1863400

B1854220

B1862550

B0159312

B0162120

Anello biconico

Piastra bruciatore

Elemento ghisa destro

Elemento ghisa intermedio

Elemento ghisa sinistro

Vaso esp. lt. 10 D324 - 3/4” Standard

Valvola automatica sfogo aria 3/8”

Guarnizione gomma quadra 80x80

Tubo mandata impianto

Valvola di non ritorno

Manometro caldaia 1/4”

Rubinetto carico impianto

Tubo rame mandata bollitore

Tampone lamiera di fondo

Materassino isolante di fondo

Tubo ritorno impianto

Valv. sicur. M/F 1/2” - 3 bar

Valvola sicurezza 8 bar

Circolatore GRUNDFOS UPS25 1 1/2”

Tubo rame uscita sanitario

Rubinetto scarico 1/2”

Telaio caldaia

Bollitore 130 lt.

Anodo al magnesio

Tubo rame attacco vaso esp. sanit.

Vaso espansione sanitario

Circolatore sanitario

Valvola sfiato aria 1/4” manuale

B1854140

B1845065

B1892605

B1848009

B1854200

B1855001

B1855060

B1866505

B1866007

B1856031

B1845205

B8584004

B8566000

B8589802

B1880100

B1764200

8.51234.0

B1845811

1.58004.0

B1845890

B1845031

B1845030

Tubo rame bollitore - circolatore

Basamento caldaia

Isolante basamento

Staffa fissaggio elettrodi

Tubo arrivo gas

Settore bruciatore

Spioncino

Isolante piastra bruciatore

Guarnizione valvola gas SIT 840

Valvola gas 1/2” SIT 840

Parete anteriore lamiera

Tirante d. 10x375

Guarnizione 61x48

Tappo cieco 1” 1/2

Isolante corpo caldaia

Guaina portabulbi termostati

G/cruscotto (tav.1204A)

Staffa fissaggio fianchi

Frontale mantello L=600 ERA

Mantello completo

Schienale superiore

Schienale inferiore

�

�

�

�

�

�

���

��

����

��

��

��

��

��
��

���

��

��

���

��

��

��

��

��

��

�� ��
����

�

��

��

��

��

��

��

�� ���� ���

��

TAV.
Febbraio 2002

ERA 31 B 130 Cod.  00901590 1204
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Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.57947.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57461.0

4.55900.0

4.56007.0

4.55873.0

4.55771.0

4.55851.0

1.57653.0

1.57768.0

1.57929.0

1.57729.0

4.55973.0

1.57680.0

4.55360.0

1.57519.0

1.58678.0

1.57933.0

1.57934.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Scheda display lcd

Scheda contr. potenza

Termostato Imit 543707

Lente trasparente

Idrometro Imit 47216

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Cavo flat

Piastrina bloccaggio cavi

Apparecchiatura RV0525.4104

Vetrino pvc trasparente

Pulsante unipolare rosso

Adesivo pulsanti display

Sonde risc./san.

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

TAV.
Febbraio 2002

ERA 31 B 130 G/CRUSCOTTO Cod.  8.51234.0

3

2

13
11

1

5
6

12

4
9

8

10

7

16

14

18

15
17

19

20
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ERA 31 B 60 Cod.  00901580

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

B1845425

B1866605

B1852711

B1845074

B1892605

B1866505

B1855001

B1848009

B1855060

B0166301

B1856010

B1845205

B8584004

B1764200

B8589802

B8566000

B8589500

B1880100

B1830000

B1830500

B1830900

B1846055

B1855015

B1866000

B1847300

B1863210

B1852712

B8591351

B1852713

B0162120

B1875520

4.51675.0

B1852715

B8591357

B0159306

B1852720

B8591201

B8561901

B1852719

B1362101

B1391300

B1852716

B1852714

4.50398.0

B1852718

B1852717

B1762100

8.51236.0

B1845783

B1845770

B1845771

B1845815

B1845814

B1845813

Tampone lamiera di fondo

Materassino isolante di fondo

Tubo arrivo gas

Basamento caldaia

Isolante basamento

Isolante piastra bruciatore

Settore bruciatore

Staffa fissaggio elettrodi

Spioncino

Guarnizione valvola gas

Valvola gas SIT 822.112

Parete anteriore lamiera

Tirante d. 10x375

Guaina portabulbi termostati

Tappo cieco 1”1/2

Guarnizione 61x48

Anello biconico

Isolante corpo caldaia

Elemento ghisa destro

Elemento ghisa intermedio

Elemento ghisa sinistro

Scatola fumo completa

Piastra bruciaotre

Guarnizione gomma quadra 80x80

Dima bollitore

Bollitore 60 lt.

Tubo rame da caldaia a valvola

Valvola di non ritorno

Tubo rame uscita sanitario

Valvola sfiato aria 1/4” manuale

Vaso espansione opzionale

Vaso espansione lt. 10

Tubo da pompa a circolatore

Valvola di non ritorno

Circolatore GRUNDFOS UPS25 1 1/2”

Tubo rame da pompe a caldaia

Rubinetto scarico 1/2”

Manometro caldaia 1/4”

Tronchetto ferro mandata

Valvola automatica sfogo aria 3/8”

Rubinetto carico impianto

Tubo rame carico caldaia

Tubo ritorno impianto - circolatore

Valv. sicur. M/F 1/2” - 3 bar

Tubo rame uscita sanitario

Tubo rame entrata acqua fredda

Valvola sicurezza 8 bar

G/cruscotto (tav. 1207A)

Porta mantello

Fianco destro mantello

Fianco sinistro mantello

Coperchio mantello

Staffa fissaggio fianchi

Supporto staffa fissaggio fianchi
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ERA 31 B 60 G/CRUSCOTTO Cod.  8.51236.0

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1.57947.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57463.0

1.57929.0

4.55982.0

4.55983.0

4.55750.0

1.57653.0

1.57768.0

1.57729.0

4.55771.0

4.55973.0

4.55873.0

4.55536.0

1.58678.0

1.57933.0

1.57934.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Cavo flat

Scheda base

Scheda controllo

Termoidrometro Imit 28010

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Piastrina bloccaggio cavi

Lente trasparente

Apparecchiatura RV0525.4104

Termostato IMIT 543707-cap. l=1000

Pulsante unipolare rosso

Sonda risc./san.

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

TAV.
Febbraio 2002

5

4

1

2

3

11

10

6

7

9

12

8

14

13

15

16

17

18
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P
R

I
M

A
 L

I
N

E
A

CALDAIE

TAV.

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

16A

17

18

19

22

24

25

26

26A

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

B4165511

B1846225

B1846257

B1846212

B1866002

4.55379.0

B1362101

B1854000

B8591357

B8561901

B1391300

B1854160

B1845425

B1866605

B1846095

4.50398.0

B1762100

B1855285

B0159306

B1854190

B8591201

B0162120

B1851050

B1863250

B1863400

B1854220

B1862550

B0159312

B1854140

B1854060

Valvola estrazione fumi

Boccaglio ventilatore

Diaframma aspirazione d. 53

Tappo chiusura foro

Guarnizione gomma caldaia

Vaso esp. lt. 10 D324 - 3/4” Standard

Valvola automatica sfogo aria 3/8”

Tubo mandata impianto

Valvola di non ritorno

Manometro caldaia 1/4”

Rubinetto carico impianto

Tubo rame mandata bollitore

Tampone lamiera di fondo

Materassino isolante di fondo

Coperchio involucro camera stagna

Valv. sicur. M/F 1/2” - 3 bar

Valvola sicurezza 8 bar

Piastra bruciatore

Circolatore GRUNDFOS UPS25 1 1/2”

Tubo rame uscita sanitario

Rubinetto scarico 1/2”

Valvola sfiato aria 1/4” manuale

Telaio caldaia

Bollitore 130 lt.

Anodo al magnesio

Tubo rame attacco vaso esp. sanit.

Vaso espansione sanitario

Circolatore sanitario

Tubo rame bollitore - circolatore

Tubo ritorno impianto

B1845065

B1892605

B1848009

B1855001

B1845475

B1854200

B1864900

B1850000

B1866004

B1866007

B1856031

B1845435

B1845445

B8584004

B1764200

B8589710

B8589500

B8566004

B1866675

B1830000

B1830500

B1830900

B1846025

B1846035

8.51235.0

B1845791

1.58004.0

B1845890

B1845032

B1845030

Basamento caldaia

Isolante basamento

Staffa fissaggio elettrodi

Settore bruciatore

Coperchio bruciatore c.s.

Tubo arrivo gas

Vetro spioncino camera stagna

Spioncino lamiera c.s.

Passatubo d. 14x38

Guarnizione valvola gas SIT 840

Valvola gas 1/2” SIT 840

Involucro posteriore c.s .

Anteriore involucro camera stagna

Tirante d. 10x375

Guaina portabulbi termostati

Tappo cieco 1 1/2” esag. incassato

Anello biconico

Guarnizione striscia c.s.

Isolante cappa fumo

Elemento ghisa destro

Elemento ghisa intermedio

Elemento ghisa sinistro

Scatola fumo completa

Coperchio cappa fumo

G/cruscotto (tav.1205A)

Staffa fissaggio fianchi

Frontale mantello L=600 ERA

Mantello completo

Schienale superiore

Schienale inferiore

Febbraio 2002

ERA 31 BS 130 Cod.  00901620
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CALDAIE

TAV.

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.56866.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57461.0

4.55900.0

4.56007.0

4.55873.0

4.55851.0

1.57653.0

1.57768.0

4.55771.0

1.57729.0

1.57929.0

4.55974.0

1.57680.0

1.57519.0

4.55536.0

1.58678.0

1.57933.0

1.57934.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Scheda display lcd

Scheda contr. potenza

Termostato Imit 543707

Idrometro Imit 47216

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Lente trasparente

Piastrina bloccaggio cavi

Cavo flat

Apparecchiatura RV0525.3112

Vetrino pvc trasparente

Adesivo pulsanti display

Pulsante unipolare rosso

Sonda risc./san.

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

Febbraio 2002

ERA 31 BS 130  G/CRUSCOTTO Cod.  8.51235.0

3

2

12

1

10

13

5
6

7

17

11

8 4
16

15

14
18

9

19

20

1205A
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TAV.ERA 31 BS 60 Cod.  00901610

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

B1845425

B1866605

B1852711

B1845074

B1892605

B1866505

B1855001

B1848009

B1845475

B1864900

B1850000

B1866004

B1846212

B0166301

B1866006

4.55327.0

B1845435

B1845445

B8584004

B1764200

B8589710

B8589500

B8566004

B1866675

B1830000

B1830500

B1830900

B4165511

B1846025

B1846035

B1846095

B1866002

B1846257

B1846225

B1847300

B1863210

B1852712

B8591351

B1852713

B0162120

B1875520

4.51675.0

B1852715

B8591357

B0159306

B1852720

B8591201

B8561901

B1852719

B1362101

B1391300

B1852716

B1852714

4.50398.0

B1852718

B1852717

B1762100

B1855015

8.51237.0

B1845783

B1845845

B1845770

B1845711

B1845814

Tampone lamiera di fondo

Materassino isolante di fondo

Tubo arrivo gas

Basamento caldaia

Isolante basamento

Isolante piastra bruciatore

Settore bruciatore

Staffa fissaggio elettrodi

Coperchio bruciatore c.s.

Vetro spioncino camera stagna

Spioncino lamiera c.s.

Passatubo d. 14x38

Tappo chiusura foro

Guarnizione valvola gas

Passacavo

Valvola SIT 822 NOVA

Involucro posteriore c.s.

Anteriore involucro camera stagna

Tirante d. 10x375

Guaina portabulbi termostati

Tappo cieco 1 1/2” esag. incassato

Anello biconico

Guarnizione striscia c.s.

Isolante cappa fumo

Elemento ghisa destro

Elemento ghisa intermedio

Elemento ghisa sinistro

Ventola estrazione fumi

Scatola fumo completa

Coperchio cappa fumo

Coperchio involucro camera stagna

Guarnizione gomma

Diaframma aspirazione d. 53

Boccaglio ventilatore

Dima bollitore

Bollitore 60 lt.

Tubo rame da caldaia a valvola

Valvola di non ritorno

Tubo rame uscita sanitario

Valvola sfiato aria 1/4” manuale

Vaso espansione opzionale

Vaso espansione lt. 10

Tubo rame pompa a circolatore

Valvola di non ritorno

Circolatore GRUNDFOS UPS25 1 1/2”

Tubo rame da pompe a caldaia

Rubinetto scarico 1/2”

Manometro caldaia 1/4”

Tronchetto ferro mandata

Valvola automatica sfogo aria 3/8”

Rubinetto carico impianto

Tubo rame carico caldaia

Tubo ritorno impianto - circolatore

Valv. sicur. M/F 1/2” - 3 bar

Tubo rame uscita sanitario

Tubo rame entrata acqua fredda

Valvola sicurezza 8 bar

Piastra bruciatore

G/cruscotto (tav. 1206A)

Porta mantello

Coperchio mantello

Fianco destro mantello

Fianco sinistro mantello

Staffa fissaggio fianchi

Febbraio 2002
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A
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N

E
A

CALDAIE

TAV.ERA 31 BS 60 G/CRUSCOTTO Cod.  8.51237.0

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1.56866.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57463.0

1.57929.0

4.55982.0

4.55983.0

4.55750.0

1.57653.0

1.57768.0

1.57729.0

4.55771.0

4.55974.0

4.55873.0

4.55536.0

1.58678.0

1.57933.0

1.57934.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Cavo flat

Scheda base

Scheda controllo

Termoidrometro Imit 28010

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Piastrina bloccaggio cavi

Lente trasparente

Apparecchiatura RV0525.3112

Termostato IMIT 543707-cap. l=1000

Pulsante unipolare rosso

Sonda risc./san.

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

Febbraio 2002

5

4

3

2

1

7

6

10
11

8

12

9

13

14

15

16

17

18

1206A
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Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

B4165511

B1846225

B1846257

B1846095

B1866002

4.55379.0

B1362101

B8561901

B1851600

B1391300

B1851900

B1851700

4.50398.0

B8589604

B1851500

B0159306

B8591201

B1845425

B1866605

B1851801

B1845025

B1892605

B1866505

B1855001

B1848009

B1845475

B1864900

B1850000

B1866004

B1855015

B0166301

Ventola estrazione fumi

Boccaglio ventilatore

Diaframma aspirazione d.53

Coperchio involucro camera stagna

Guarnizione gomma caldaia

Vaso esp. lt. 10 D324 - 3/4” Standard

Valvola automatica sfogo aria 3/8”

Manometro caldaia 1/4”

Tubo mandata impianto

Rubinetto carico impianto

Tubo carico caldaia

Tubo ritorno impianto - circolatore

Valv. sicur. M/F 1/2” - 3 bar

Tappo cieco 1/2”

Tubo ritorno circolatore - caldaia

Circolatore GRUNDFOS UPS25 1 1/2”

Rubinetto scarico 1/2”

Tampone lamiera di fondo

Materassino isolante di fondo

Tubo arrivo gas

Basamento caldaia

Isolante basamento

Isolante piastra bruciatore

Settore bruciatore

Staffa fissaggio elettrodi

Coperchio bruciatore c.s.

Vetro spioncino camera stagna

Spioncino lamiera c.s.

Passatubo d. 14 x 38

Piastra bruciatore

Guarnizione valvola gas

4.51884.0

B1845435

B1845445

B8584004

B1764200

B8589710

B8589500

B8566004

B1866675

B1830000

B1830500

B1830900

B1846025

B1846035

8.51233.0

B1845781

B1845785

B1845770

B1845711

B1845791

1.58004.0

Valvola SIT 822 NOVA

Involucro posteriore c.s.

Anteriore involucro camera stagna

Tirante d. 10 x 375

Guaina portabulbi termostati

Tappo cieco 1 1/2” esag. incassato

Anello biconico

Guarnizione striscia c.s.

Isolante cappa fumo

Elemento ghisa destro

Elemento ghisa intermedio

Elemento ghisa sinistro

Scatola fumo completa

Coperchio cappa fumo

G/cruscotto (tav.1202A)

Porta mantello

Coperchio mantello

Fianco destro mantello

Fianco sinistro mantello

Staffa fissaggio fianchi

Frontale mantello L=600 ERA
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ERA 31 S PK Cod.  00901600 TAV.
Febbraio 2002

1202



����������	��
�	 �������������
�	�
���������
���������� ������������������


P
R

I
M

A
 L

I
N

E
A

CALDAIE

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1.56866.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57826.0

1.57936.0

4.55981.0

4.55871.0

4.55750.0

1.57653.0

1.57768.0

1.57729.0

4.55771.0

4.55974.0

4.55873.0

4.55536.0

1.57411.0

1.58679.0

1.57933.0

1.57934.0

Scatola cruscotto Xilo

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Cavo flat

Scheda comando

Scheda regolazioni

Termoidrometro Imit 28010

Pomello

Piastrina bloccaggio cavi

Piastrina bloccaggio cavi

Lente trasparente

Apparecchiatura RV0525.3112

Termostato IMIT 543707-cap.l=1000

Pulsante unipolare rosso

Pomello

Sonda risc. connettore

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

ERA 31 S PK G/CRUSCOTTO Cod.  8.51233.0 TAV.
Febbraio 2002

5

4

3

2

1

11

10

7

6

8

12

16

13

15

9

14

17

18

19
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����������	��
�	 �������������
�	�
���������
���������� ������������������


P
R

I
M

A
 L

I
N

E
A

CALDAIE

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

B4165511

B1846225

B1846257

B1846095

B1866002

B1362101

B8561901

B1852201

B1391300

B1855015

B1852101

B8562100

B1756001

B1846212

B8591201

B1845425

B1866605

B1851801

B1845025

B1892605

B1866505

B1855001

B1848009

B1845475

B1864900

B1850000

B1866004

B0166301

4.51884.0

B1845435

B1845445

B8584004

B1764200

B8589710

B8589500

B8566004

B1866675

B1830000

B1830500

B1830900

B1846025

B1846035

8.51271.0

B1845781

B1845770

B1845771

B1845791

1.58004.0

Ventola estrazione fumi

Boccaglio ventilatore

Diaframma aspirazione d. 53

Coperchio involucro camera stagna

Guarnizione gomma caldaia

Valvola automatica sfogo aria 3/8”

Manometro

Tubo mandata impianto

Rubinetto carico impianto

Piastra bruciatore

Tubo ritorno impianto

Valvola sicurezza 3 bar

Tappo cieco per valvola a gas

Tappo chiusura foro

Rubinetto scarico 1/2”

Tampone lamiera di fondo

Materassino isolante di fondo

Tubo arrivo gas

Basamento caldaia

Isolante basamento

Isolante piastra bruciatore

Settore bruciatore

Staffa fissaggio elettrodi

Coperchio bruciatore c.s.

Vetro spioncino camera stagna

Spioncino lamiera c.s.

Passatubo d. 14x38

Guarnizione valvola gas

Valvola SIT 822 NOVA

Involucro posteriore c.s.

Anteriore involucro camera stagna

Tirante d. 10x375

Guaina portabulbi termostati

Tappo cieco 1 1/2” esag. incassato

Anello biconico

Guarnizione striscia c.s.

Isolante cappa fumo c.s.

Elemento ghisa destro

Elemento ghisa intermedio

Elemento ghisa sinistro

Scatola fumo completa

Coperchio cappa fumo

G/cruscotto (tav.1208A)

Porta mantello

Fianco destro mantello

Fianco sinistro mantello

Staffa fissaggio fianchi

Frontale mantello L=600 ERA
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ERA 31 S Cod.  00901710 TAV.
Febbraio 2002
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Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1.56866.0

1.57697.0

1.57745.0

1.57826.0

1.57936.0

4.55871.0

4.55981.0

4.55974.0

1.57729.0

1.57768.0

4.55750.0

4.55873.0

4.55536.0

1.57653.0

1.57411.0

4.55771.0

1.58679.0

1.57933.0

1.57934.0

Scatola cruscotto

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Frontale cruscotto

Cavo flat

Scheda regolazioni

Scheda comando

Apparecchiatura RV0525.3112

Piastrina bloccaggio cavi

Piastrina bloccaggio cavi

Termoidrometro IMIT 28010

Termostato IMIT 543707-cap. l=1000

Pulsante unipolare rosso

Pomello

Pomello

Lente trasparente

Sonda risc. connettore

Elettrodo di accensione

Elettrodo di controllo

ERA 31 S G/CRUSCOTTO Cod.  8.51271.0 TAV.
Febbraio 2002
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LISTA PEZZI 
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39828630   KIT FIANCO DEX.     (3110B460) 1.000 

A02 39828640   KIT FIANCO SIN.     (3110B480) 1.000 

A03 3980I800   KIT PORTA 3    "LAM"(3110T680) 1.000 

A04 39828670   KIT COPERCHIO 3     (3110D820) 1.000 

A05 3980A680   KIT PARETE ANT.3    (3110T600) 1.000 

B01 39828710   KIT CRUSCOTTO L400  (35012431) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39827141   KIT CENTRAL.DBM07B  (36508163) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

C01 3980A710   KIT ELEM.DEX.       (39441850) 1.000 

C02 39816070   KIT ELEM.INT.       (39403190) 1.000 

C03 3980A720   KIT ELEM.SIN.       (39441860) 1.000 

C04 39814820   KIT N°2 BICONI      (34218521) 1.000 

C05 39816730   KIT BICONO+DIAFR.   (37904230) 1.000 

C06 39816740   KIT TIRANTI M10X235 (34401230) 1.000 

C07 39826990   KIT GUAINA 1/2"X250 (33400260) 1.000 

C08 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 

C09 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C10 39827020   KIT TST.FUMI COMPL. (38322790) 1.000 

C11 39822120   KIT POMPA UPS 25-60 (36601240) 1.000 

C12 39822350   KIT VASO ESP.14Lt.  (36801030) 1.000 

C13 39817280   KIT V/SIC.1/2" 3bar (36900570) 1.000 

D01 39826240   KIT VALV.GAS        (36800620) 1.000 

D02 39825720   KIT B/P 446.1338.26 (36700010) 1.000 

D03 39814080   KIT ELETTR.(36702260-36702270) 1.000 

D04 39817480   KIT BRUC.PRINC.     (37608300) 1.000 

D05 39816900   KIT 2 UG.GAS 2,80   (34009090) 1.000 

D06 39816980   KIT 2 UG.GAS 1,75   (34013040) 1.000 

D07 39849630   KIT ISOL.PORTA C.C. (35324273) 1.000 
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B01 F398D3160 KIT TST.LS1 “Lej” (36400590)

B02 F398D0990 KIT SCHEDA POT. “Lej” (36507650)

B03 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

B04 F398D3170 KIT SONDA TEMP. “Lej” (36200650)

B05 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej” (36400580)

B06 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B07 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B08 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B09 F398D0930 KIT SCATOLA EL. Lej” (35009980)

B10 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej” (36506940)

B11 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B01 F398D3160 KIT TST.LS1 “Lej” (36400590)

B05   F398D1490 KIT TST FUMI “Lej” (36400580)

B08   F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

C01 F398D2850 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403100)

C02 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C03 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. “Lej” (37902790)

C04 F398D1270 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403170)

C05 F398D3200 KIT TIR.M10X235 “Lej” (34401230) (ERA F 23)

C05 F398D1070 KIT TIR.M10X330 “Lej” (34401240) (ERA F 32)

C05 F398D3350 KIT TIR.M10X400 “Lej” (34402900) (ERA F 45)

C05 F398D3360 KIT TIR.M10X500 “Lej” (34403200) (ERA F 56)

C06 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C07 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C08 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C09 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O “Lej” (3/8">1")

C10 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)
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A01 F398D3260 KIT COPERCHIO “Lam” (31111570) (ERA F 23, 32)

F398D3430 KIT COPERCHIO “Lam” (31111580) (ERA F 45, 56)

A02 F398D3120 KIT PARETE P. “Lej” (31111430) (ERA F 23)

F398D3240 KIT PARETE P. “Lej” (31111440) (ERA F 32)

F398D3310 KIT PARETE P. “Lej” (31111450) (ERA F 45)

F398D3320 KIT PARETE P. “Lej” (31111460)(ERA F 56)

A03 F398D3280 KIT FIANCO SIN. “Lam” (31111500)

A04 F398D3270 KIT FIANCO DEX. “Lam” (31111480)

A05 F398D3290 KIT PANNELLO A. “Lam” (31111530) (ERA F 23,32)

F398D3440 KIT PANNELLO A. “Lam” (31111540) (ERA F 45, 56)

B10 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej” (36506940)

D01 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. “Lej” (37608300)

D02 F398D3230  KIT 2 UG.2,80 “Lej” (34009090) (ERA F 23)

F398D1210 KIT 3 UG.2,80 “Lej” (34009090) (ERA F 32)

F398D3390 KIT 4 UG.2,80 “Lej” (34009090) (ERA F 45)

F398D3400 KIT 5 UG.2,80 “Lej” (34009090) (ERA F 56)

D03 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702661)

D04 F398D1180 KIT EL “Lej” (36702260-36702270)

D05 F398D3210 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35322250) (ERA F 23)

F398D1500 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35322260) (ERA F 32)

F398D3410 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35322270) (ERA F 45)

F398D3420 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35322280) (ERA F 56)

D06 F398D1170 KIT VALV.GAS “Lej” (36802910)

D07 F398D3220 KIT 2 UG.1,75 “Lej” (34013040) (ERA F 23)

F398D1220 KIT 3 UG.1,75 “Lej” (34013040) (ERA F 32)

F398D3370 KIT 4 UG.1,75 “Lej” (34013040) (ERA F 45)

F398D3380 KIT 5 UG.1,75 “Lej” (34013040) (ERA F 56)
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B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. ”Lej” (35009980)

B02 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B03 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B04 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B05 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B06 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B07 F398D0990 KIT SCHEDA POT. ”Lej” (36507650)

B08 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

B09 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej” (36400580)

Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione
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C01 F398D1330 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901970)

C02 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C03 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C04 F398D1040 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403160)

C05 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C06 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. ”Lej” (37902790)

C07 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej” (34401240)

C08 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200660)

C09 F398D1350 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200690)

C10 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C11 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C12 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C13 F398D1130 KIT V/ARIA 1/2 “Lej” (36900240)

C14 F398D1370 KIT POMPA “Lej” (36601431)

C15 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C16 F398D1420 KIT VASO 2Lt. “Lej” (36802870)

C17 F398D1300 KIT BOILER 55Lt. ”Lej” (37704710)

C18 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej” (36901470)

C19 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C20 F398D1380 KIT V/SIC.7bar “Lej” (36900110)

C21 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C22 F398D1410 KIT ANODO MAGN. ”Lej” (39400420)

C23 F398D1480 KIT V/ARIA 1/4 “Lej” (36900210)

T01 F3840A620 TUBAZ.COLLEG.VASO

T02 F3840A610 TUBAZ.MAND.POST.IMP.

T03 F3840A680 TUBAZ.MAND.SANIT.

T04 F3840A670 TUBAZ.ENTR.SANIT.

T05 F3840A660 TUBAZ.RIT.MONTE POMPA

T06 F3840A650 TUBAZ.MAND.IMP.

T07 F3840A640 TUBAZ.RIT.POMPA

T08 F3840A630 TUBAZ.COLLEG.POMPE
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A01 F398D1430 KIT COPERCHIO “Lam” (31114290)

A02 F398D1440 KIT FIANCO DX. “Lam” (31114230)

A03 F398D1450 KIT FIANCO SX. “Lam” (31114250)

A04 F398D1460 KIT PORTA “Lam” (31114270)

Pos. Codice Denominazione

D01 F398D1500 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35322260)

D02 F398D1360 KIT VALV.GAS “Lej” (36800000)

D03 F398D1180 KIT EL ”Lej” (36702260-36702270)

D04 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702660)

D05 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej” (37608300)

D06 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 ”Lej” (34009090)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 ”Lej” (34013040)

D08 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej” (36506940)

T09 F3840A590 TUBAZ.COLLEG.V/G
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B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. ”Lej”(35009980)

B02 F398D2830 KIT FRONTALE “Lam”(35011110)

B03 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej”(35010550)

B04 F398D0990 KIT SCHEDA POT. ”Lej”(36507650)

B05 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej”(36507661)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar  “Lej”(36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej”(36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. ”Lej”(36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej”(36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej”(36400880)

B11 F398D1570 KIT PULS.SPIA “Lej”(36100330)

B12 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej”(36506940)

B13 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej”(36400580)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar  “Lej”(36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej”(36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. ”Lej”(36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej”(36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej”(36400880)

B13 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej”(36400580)

C01 F398D2610 KIT VASO E.4Lt. ”Lej”(36800370)

C02 F398D2150 KIT VALV.N/R “Lej”(36900390)

C03 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej”(36802740)

C04 F398D2860 KIT POMPA “Lej”(36601471)

C05 F398D2670 KIT BOILER 90L. ”Lej”(37704760)

C06 F398D2950 KIT GUARN.TEN. “Lej”(33700921)

C07 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej”(36901470)

C08 F398D2680 KIT ANODO MAGN. ”Lej”(32301810)

C09 F398D1380 KIT V/SIC.7bar “Lej”(36900110)

C10 F398D2590 KIT RUBIN. 1/2 “Lej”(36902010)

C11 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej”(36900660)

C12 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C13 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej”(34401240)

C14 F398D2840 KIT ELEM.DEX. “Lej”(39403090)

C15 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej”(39403190)

C16 F398D2580 KIT V.ARIA 1/2 “Lej”(36900880)

C17 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej”(33400070)

C18 F398D2850 KIT ELEM.SIN. “Lej”(39403100)

C19 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. ”Lej”(37902790)

C20 F398D1050 KIT BICONO “Lej”(34218521)

C21 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej”(36901140)
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Pag.4MANTELLATURA

ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90 Cod.      00906340 00906340 00906340 00906340 00906340

Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione

ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90ERA F 32 B 90 Cod.      00906340 00906340 00906340 00906340 00906340
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A01 F398D2800 KIT COPERCHIO “Lam”(31114010)

A02 F398D2770 KIT FIANCO REV. ”Lam”(31114020)

A03 F398D2810 KIT PANN.A.SUP. ”Lam”(31114030)

A04 F398D2820 KIT PANN.A.INF. ”Lam”(31114040)

A05 F398D2780 KIT PARETE SUP. ”Lej”(31113970)

A06 F398D2790 KIT PARETE INF. ”Lej”(31113990)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej”(36400880)

B12 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej”(36506940)

D01 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej”(37608300)

D02 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 ”Lej”(34009090)

D03 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej”(36702661)

D04 F398D1180 KIT EL”Lej” (36702260-36702270)

D05 F398D1500 KIT ISOL.PORTA “Lej”(35322260)

D06 F398D1360 KIT VALV.GAS “Lej”(36800000)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 ”Lej”(34013040)
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B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. ”Lej”(35009980)

B02 F398D2830 KIT FRONTALE “Lam”(35011110)

B03 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej”(35010550)

B04 F398D0990 KIT SCHEDA POT. ”Lej”(36507650)

B05 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej”(36507661)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar  “Lej”(36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej”(36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. ”Lej”(36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej”(36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej”(36400880)

B11 F398D1570 KIT PULS.SPIA “Lej”(36100330)

B12 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej”(36506940)

B13 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej”(36400580)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar  “Lej”(36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej”(36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. ”Lej”(36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej”(36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej”(36400880)

B13 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej”(36400580)

C01 F398D2610 KIT VASO E.4Lt. ”Lej”(36800370)

C02 F398D2150 KIT VALV.N/R “Lej”(36900390)

C03 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej”(36802740)

C04 F398D2860 KIT POMPA “Lej”(36601471)

C05 F398D2670 KIT BOILER 90L. ”Lej”(37704760)

C06 F398D2950 KIT GUARN.TEN. “Lej”(33700921)

C07 F398D2960 KIT DISCONETT. “Lej”(36902130)

C08 F398D2680 KIT ANODO MAGN. ”Lej”(32301810)

C09 F398D1380 KIT V/SIC.7bar “Lej”(36900110)

C10 F398D2590 KIT RUBIN. 1/2 “Lej”(36902010)

C11 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej”(36900660)

C12 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C13 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej”(34401240)

C14 F398D2840 KIT ELEM.DEX. “Lej”(39403090)

C15 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej”(39403190)

C16 F398D2580 KIT V.ARIA 1/2 “Lej”(36900880)

C17 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej”(33400070)

C18 F398D2850 KIT ELEM.SIN. “Lej”(39403100)

C19 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. ”Lej”(37902790)

C20 F398D1050 KIT BICONO “Lej”(34218521)

C21 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej”(36901140)

ERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FR Cod.      00908350 00908350 00908350 00908350 00908350 ERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FR Cod.      00908350 00908350 00908350 00908350 00908350
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ERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FR Cod.      00908350 00908350 00908350 00908350 00908350

Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione
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A01 F398D2800 KIT COPERCHIO “Lam”(31114010)

A02 F398D2770 KIT FIANCO REV. ”Lam”(31114020)

A03 F398D2810 KIT PANN.A.SUP. ”Lam”(31114030)

A04 F398D2820 KIT PANN.A.INF. ”Lam”(31114040)

A05 F398D2780 KIT PARETE SUP. ”Lej”(31113970)

A06 F398D2790 KIT PARETE INF. ”Lej”(31113990)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej”(36400880)

B12 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej”(36506940)

D01 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej”(37608300)

D02 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 ”Lej”(34009090)

D03 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej”(36702661)

D04 F398D1180 KIT EL”Lej” (36702260-36702270)

D05 F398D1500 KIT ISOL.PORTA “Lej”(35322260)

D06 F398D1360 KIT VALV.GAS “Lej”(36800000)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 ”Lej”(34013040)

D08 F398D1260 KIT DIAFR. GAS ”Lej”(34008730)

ERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FRERA F 32 B 90-FR Cod.      00908350 00908350 00908350 00908350 00908350
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ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60 Cod.      00906330 00906330 00906330 00906330 00906330ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60 Cod.      00906330 00906330 00906330 00906330 00906330

Pos. Codice Denominazione
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B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. ”Lej” (35009980)

B02 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B03 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B04 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B05 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B06 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B07 F398D0990 KIT SCHEDA POT. ”Lej” (36507650)

B08 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione
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C01 F398D1330 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901970)

C02 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C03 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C04 F398D1040 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403160)

C05 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C06 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. ”Lej” (37902790)

C07 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej” (34401240)

C08 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200660)

C09 F398D1350 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200690)

C10 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C11 F398D1100 KIT PASSACAVI “Lej” (36505380)

C12 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C13 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C14 F398D1130 KIT V/ARIA 1/2 “Lej” (36900240)

C15 F398D1140 KIT VENTIL. “Lej” (36601780)

C16 F398D1150 KIT PRESS.ARIA “Lej” (36401620)

C17 F398D1250 KIT DIAFR.ARIA “Lej” (32916090)

C18 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C19 F398D1300 KIT BOILER 55Lt ”Lej” (37704710)

C20 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej” (36901470)

C21 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C22 F398D1380 KIT V/SIC.7bar “Lej” (36900110)

C23 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C24 F398D1410 KIT ANODO MAGN. ”Lej” (39400420)

C25 F398D1420 KIT VASO 2Lt. “Lej” (36802870)

C26 F398D1370 KIT POMPA “Lej” (36601431)

T01 F3840A620 TUBAZ.COLLEG.VASO

T02 F3840A730 TUBAZ.MAND.POST.IMP.

T03 F3840A680 TUBAZ.MAND.SANIT.

T04 F3840A670 TUBAZ.ENTR.SANIT.

T05 F3840A660 TUBAZ.RIT.MONTE POMPA

T06 F3840A650 TUBAZ.MAND.IMP.

T07 F3840A640 TUBAZ.RIT.POMPA

T08 F3840A760 TUBAZ.COLLEG.POMPE
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G/GAS
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Pag.4MANTELLATURA

ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60 Cod.      00906330 00906330 00906330 00906330 00906330 ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60ERA F 32 BS 60 Cod.      00906330 00906330 00906330 00906330 00906330

Pos. Codice Denominazione
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A01 F398D1310 KIT COPERCHIO “Lam” (31114330)

A02 F398D1280 KIT FIANCO DEX. ”Lam” (31114060)

A03 F398D0900 KIT FIANCO SIN. ”Lam” (31114080)

A04 F398D1320 KIT PORTA “Lam” (31114310)

Pos. Codice Denominazione
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D01 F398D1160 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35301920)

D02 F398D1360 KIT VALV.GAS “Lej” (36800000)

D03 F398D1180 KIT EL”Lej” (36702260-36702270)

D04 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej”(36702660)

D05 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej” (37608300)

D06 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80”Lej” (34009090)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 ”Lej” (34013040)

D08 F398D1230 KIT CENTRALINA “Lej” (36507820)

D09 F398D1240 KIT VETRO SPIA “Lej” (35315240)

D10 F398D1390 KIT PRESA ARIA “Lej” (35101150)

T09 F3840A750 TUBAZ.COLLEG.V/G
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B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. “Lej” (35009980)

B02 F398D2830 KIT FRONTALE “Lam” (35011110)

B03 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B04 F398D0990 KIT SCHEDA POT. “Lej” (36507650)

B05 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. “Lej” (36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej” (36400880)

B11 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B12 F398D1230 KIT CENTRALINA “Lej” (36507820)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. “Lej” (36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej” (36400880)

C01 F398D1250 KIT DIAFR.ARIA “Lej” (32916090)

C02 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C03 F398D1240 KIT VETRO SPIA “Lej” (35315240)

C04 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej” (34401240)

C05 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C06 F398D1130 KIT V/ARIA 1/2 “Lej” (36900240)

C07 F398D1100 KIT PASSACAVI “Lej” (36505380)

C08 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C09 F398D1330 KIT VALV. N/R “Lej” (36901970)

C10 F398D1140 KIT VENTIL. “Lej” (36601780)

C11 F398D1150 KIT PRESS.ARIA “Lej” (36401620)

C12 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C13 F398D1040 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403160)

C14 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. “Lej” (37902790)

C15 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C16 F398D2680 KIT ANODO MAGN. “Lej” (32301810)

C17 F398D2920 KIT POMPA “Lej” (36601461)

C18 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C19 F398D2150 KIT VALV.N/R “Lej” (36900390)

C20 F398D2930 KIT VASO 3Lt. “Lej” (36802970)

C21 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C22 F398D2670 KIT BOILER 90L.”Lej” (37704760)

C23 F398D1380 KIT V/SIC.7bar “Lej” (36900110)

C24 F398D2590 KIT RUBIN. 1/2 “Lej” (36902010)

C25 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej” (36901470)

C26 F398D1480 KIT V/ARIA 1/4 “Lej” (36900210)

C27 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C28 F398D2860 KIT POMPA “Lej” (36601471)
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ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90 Cod.      00906350 00906350 00906350 00906350 00906350

Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione

ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90ERA F 32 BS 90 Cod.      00906350 00906350 00906350 00906350 00906350
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A01 F398D2900 KIT COPERCHIO “Lam” (31118070)

A02 F398D2890 KIT FIANCO SIN. “Lam” (31118030)

A03 F398D2810 KIT PANN.A.SUP. “Lam” (31114030)

A04 F398D2820 KIT PANN.A.INF. ”Lam” (31114040)

A05 F398D2910 KIT PARETE POST. “Lej” (31118050)

A06 F398D2880 KIT FIANCO DEX. “Lam” (31118010)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej” (36400880)

D01 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej” (37608300)

D02 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 “Lej” (34009090)

D03 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702661)

D04 F398D1180 KIT EL”Lej” (36702260-36702270)

D05 F398D1160 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35301920)

D06 F398D1360 KIT VALV.GAS “Lej” (36800000)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 “Lej” (34013040)
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B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. “Lej” (35009980)

B02 F398D2830 KIT FRONTALE “Lam” (35011110)

B03 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B04 F398D0990 KIT SCHEDA POT. “Lej” (36507650)

B05 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. “Lej” (36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej” (36400880)

B11 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B12 F398D1230 KIT CENTRALINA “Lej” (36507820)

B06 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B07 F398D1340 KIT SONDA TEMP. ”Lej” (36200660)

B08 F398D1080 KIT SONDA RISC. “Lej” (36200670)

B09 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej” (36400880)

C01 F398D1250 KIT DIAFR.ARIA “Lej” (32916090)

C02 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C03 F398D1240 KIT VETRO SPIA “Lej” (35315240)

C04 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej” (34401240)

C05 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C06 F398D1130 KIT V/ARIA 1/2 “Lej” (36900240)

C07 F398D1100 KIT PASSACAVI “Lej” (36505380)

C08 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C09 F398D1330 KIT VALV. N/R “Lej” (36901970)

C10 F398D1140 KIT VENTIL. “Lej” (36601780)

C11 F398D1150 KIT PRESS.ARIA “Lej” (36401620)

C12 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C13 F398D1040 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403160)

C14 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. “Lej” (37902790)

C15 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C16 F398D2680 KIT ANODO MAGN. “Lej” (32301810)

C17 F398D2920 KIT POMPA “Lej” (36601461)

C18 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C19 F398D2150 KIT VALV.N/R “Lej” (36900390)

C20 F398D2930 KIT VASO 3Lt. “Lej” (36802970)

C21 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C22 F398D2670 KIT BOILER 90L.”Lej” (37704760)

C23 F398D1380 KIT V/SIC.7bar “Lej” (36900110)

C24 F398D2590 KIT RUBIN. 1/2 “Lej” (36902010)

C25 F398D2960 KIT DISCONETT. “Lej” (36902130)

C26 F398D1480 KIT V/ARIA 1/4 “Lej” (36900210)

C27 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C28 F398D2860 KIT POMPA “Lej” (36601471)

ERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FR Cod.      00908360 00908360 00908360 00908360 00908360
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A01 F398D2900 KIT COPERCHIO “Lam” (31118070)

A02 F398D2890 KIT FIANCO SIN. “Lam” (31118030)

A03 F398D2810 KIT PANN.A.SUP. “Lam” (31114030)

A04 F398D2820 KIT PANN.A.INF. ”Lam” (31114040)

A05 F398D2910 KIT PARETE POST. “Lej” (31118050)

A06 F398D2880 KIT FIANCO DEX. “Lam” (31118010)

B10 F398D2940 KIT TERM.RETT. “Lej” (36400880)

D01 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej” (37608300)

D02 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 “Lej” (34009090)

D03 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702661)

D04 F398D1180 KIT EL”Lej” (36702260-36702270)

D05 F398D1160 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35301920)

D06 F398D1360 KIT VALV.GAS “Lej” (36800000)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 “Lej” (34013040)

D08 F398D1260 KIT GIAFR.GAS “Lej” (34008730)

ERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FR Cod.      00908360 00908360 00908360 00908360 00908360 ERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FRERA F 32 BS 90/FR Cod.      00908360 00908360 00908360 00908360 00908360
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LISTA PEZZI 
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39828630   KIT FIANCO DEX.     (3110B460) 1.000 

A02 39828640   KIT FIANCO SIN.     (3110B480) 1.000 

A03 3980I810   KIT PORTA 4-5  "LAM"(3110T690) 1.000 

A04 39846970   KIT COPER.D.131 L415(3110P840) 1.000 

A05 3980A730   KIT PARETE ANT.4    (3110T610) 1.000 

B01 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012341) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39827141   KIT CENTRAL.DBM07B  (36508163) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39809110   KIT SONDA TEMP.     (39400560) 1.000 

B08 39842440   KIT CAVO FLAT.L.240 (36003750) 1.000 

C01 3980A710   KIT ELEM.DEX.       (39441850) 1.000 

C02 39816070   KIT ELEM.INT.       (39403190) 1.000 

C03 3980A720   KIT ELEM.SIN.       (39441860) 1.000 

C04 39814820   KIT N°2 BICONI      (34218521) 1.000 

C05 39816730   KIT BICONO+DIAFR.   (37904230) 1.000 

C06 39826640   KIT TIRANTI M10X340 (34400910) 1.000 

C07 39826990   KIT GUAINA 1/2"X250 (33400260) 1.000 

C08 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 

C09 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C10 39827020   KIT TST.FUMI COMPL. (38322790) 1.000 

C11 39822120   KIT POMPA UPS 25-60 (36601240) 1.000 

C12 39822350   KIT VASO ESP.14Lt.  (36801030) 1.000 

C13 39817280   KIT V/SIC.1/2" 3bar (36900570) 1.000 

C14 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

D01 39826240   KIT VALV.GAS        (36800620) 1.000 

D02 39825720   KIT B/P 446.1338.26 (36700010) 1.000 

D03 39814080   KIT ELETTR.(36702260-36702270) 1.000 

D04 39817480   KIT BRUC.PRINC.     (37608300) 1.000 

D05 39816910   KIT 3 UG.GAS 2,80   (34009090) 1.000 

D06 39816990   KIT 3 UG.GAS 1,75   (34013040) 1.000 

D07 39849740   KIT ISOL.PORTA C.C.4(35324283) 1.000 
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B01 F398D3160 KIT TST.LS1 “Lej” (36400590)

B02 F398D0990 KIT SCHEDA POT. “Lej” (36507650)

B03 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

B04 F398D3170 KIT SONDA TEMP. “Lej” (36200650)

B05 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B06 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B07 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B08 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B09 F398D0930 KIT SCATOLA EL. “Lej” (35009980)

B10 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej” (36506940)

B11 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej” (36400580)

B01 F398D3160 KIT TST.LS1 “Lej” (36400590)

B04 F398D3170 KIT SONDA TEMP. “Lej” (36200650)

B08 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B11 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej” (36400580)

C01 F398D3250 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403180)

C02 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej “ (39403190)

C03 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. “Lej” (37902790)

C04 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C05 F398D1070 KIT TIR.M10X330 “Lej” (34401240)

C06 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C07 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C08 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C09 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C10 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C11 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O “Lej” (3/8">1")

C12 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C13 F398D1370 KIT POMPA “Lej” (36601431)

C14 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej” (36901470)
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A01 F398D3260 KIT COPERCHIO “Lam” (31111570)

A02 F398D3240 KIT PARETE P. “Lej” (31111440)

A03 F398D3280 KIT FIANCO SIN. ”Lam” (31111500)

A04 F398D3270 KIT FIANCO DEX. ”Lam” (31111480)

A05 F398D3290 KIT PANNELLO A. ”Lam” (31111530)

ERA F 32 PKERA F 32 PKERA F 32 PKERA F 32 PKERA F 32 PK Cod. 0090630000906300009063000090630000906300
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B10 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej” (36506940)

D01 F398D1200 KIT BRUC.PRINC.”Lej” (37608300)

D02 F398D1210 KIT 3 UG.2,80 “Lej”  (34009090)

D03 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702661)

D04 F398D1180 KIT EL”Lej” (36702260-36702270)

D05 F398D1500 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35322260)

D06 F398D1170 KIT VALV.GAS “Lej” (36802910)

D07 F398D1220 KIT 3 UG.1,75 “Lej” (34013040)
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B01 F398D3160 KIT TST.LS1 “Lej” (36400590)

B02 F398D0990 KIT SCHEDA POT. “Lej” (36507650)

B03 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

B04 F398D3170 KIT SONDA TEMP. “Lej” (36200650)

B05 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B06 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B07 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B08 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B09 F398D0930 KIT SCATOLA EL. “Lej” (35009980)

B10 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej” (36506940)

B11 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej” (36400580)

B01 F398D3160 KIT TST.LS1 “Lej” (36400590)

B04 F398D3170 KIT SONDA TEMP. “Lej” (36200650)

B08 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B11 F398D1490 KIT TST FUMI “Lej” (36400580)

C01 F398D3250 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403180)

C02 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej “ (39403190)

C03 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. “Lej” (37902790)

C04 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C05 F398D1070 KIT TIR.M10X330 “Lej” (34401240)

C06 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C07 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C08 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C09 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C10 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C11 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O “Lej” (3/8">1")

C12 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C13 F398D1370 KIT POMPA “Lej” (36601431)

C14 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej” (36901470)

ERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FR Cod. 0090826000908260009082600090826000908260
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Pos. Codice Denominazione

A01 F398D3260 KIT COPERCHIO “Lam” (31111570)

A02 F398D3240 KIT PARETE P. “Lej” (31111440)

A03 F398D3280 KIT FIANCO SIN. ”Lam” (31111500)

A04 F398D3270 KIT FIANCO DEX. ”Lam” (31111480)

A05 F398D3290 KIT PANNELLO A. ”Lam” (31111530)
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B10 F398D1470 KIT CENTRALINA “Lej” (36506940)

D01 F398D1200 KIT BRUC.PRINC.”Lej” (37608300)

D02 F398D1210 KIT 3 UG.2,80 “Lej”  (34009090)

D03 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702661)

D04 F398D1180 KIT EL”Lej” (36702260-36702270)

D05 F398D1500 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35322260)

D06 F398D1170 KIT VALV.GAS “Lej” (36802910)

D07 F398D1220 KIT 3 UG.1,75 “Lej” (34013040)

D08 F398D1260 KIT DIAFR.GAS “Lej” (34008730)

ERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FR Cod. 0090826000908260009082600090826000908260 ERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FRERA F 32 PK/FR Cod. 0090826000908260009082600090826000908260
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Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione

C01 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C02 F398D1270 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403170)

C03 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C04 F398D1040 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403160)

C05 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C06 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. ”Lej” (37902790)

C07 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej” (34401240)

C08 F398D1080 KIT SONDA RISC. ”Lej” (36200670)

C09 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C10 F398D1100 KIT PASSACAVI “Lej” (36505380)

C11 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C12 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C13 F398D1130 KIT V/ARIA 1/2 “Lej” (36900240)

C14 F398D1140 KIT VENTIL. “Lej” (36601780)

C15 F398D1150 KIT PRESS.ARIA “Lej” (36401620)

C16 F398D1250 KIT DIAFR.ARIA “Lej” (32916090)

Pos. Codice Denominazione

��


��	

���

���

���

���

���
���

B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. ”Lej” (35009980)

B02 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B03 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B04 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B05 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B06 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B07 F398D0990 KIT SCHEDA POT. ”Lej” (36507650)

B08 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)
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TAV. 1272ERA F 32 SERA F 32 SERA F 32 SERA F 32 SERA F 32 S Cod. 0090631000906310009063100090631000906310
Luglio 2005

Pag.1

TAV. 1272

G/GAS
Luglio 2005

Pag.4


��


��


��


��


��

Pos. Codice Denominazione

A01 F398D0890 KIT COPERCHIO “Lam” (31114121)

A02 F398D1280 KIT FIANCO DEX. ”Lam” (31114060)

A03 F398D0900 KIT FIANCO SIN. ”Lam” (31114080)

A04 F398D0910 KIT PARETE POST ”Lej” (31114101)

A05 F398D0920 KIT PORTA “Lam” (31114130)

MANTELLATURA

Pos. Codice Denominazione

���

���

���

���

������

���

��


���

��	

���

D01 F398D1160 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35301920)

D02 F398D1170 KIT VALV.GAS “Lej” (36802910)

D03 F398D1180 KIT EL ”Lej” (36702260-36702270)

D04 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702660)

D05 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej” (37608300)

D06 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 ”Lej” (34009090)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 ”Lej” (34013040)

D08 F398D1230 KIT CENTRALINA “Lej” (36507820)

D09 F398D1240 KIT VETRO SPIA “Lej” (35315240)

T01 F3840A040 TUBAZ.V/G-COLLETT.

ERA F 32 SERA F 32 SERA F 32 SERA F 32 SERA F 32 S Cod. 0090631000906310009063100090631000906310
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CABLAGGIO
2Luglio 2005

Pag.2

TAV. 1273

G/ACQUA
Luglio 2005

Pag.3

ERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPK Cod. 0090350000903500009035000090350000903500 ERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPK Cod. 0090350000903500009035000090350000903500

Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione
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C01 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C02 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C03 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C04 F398D1040 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403160)

C05 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C06 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. ”Lej” (37902790)

C07 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej” (34401240)

C08 F398D1080 KIT SONDA RISC. ”Lej” (36200670)

C09 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C10 F398D1100 KIT PASSACAVI “Lej” (36505380)

C11 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C12 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej” (36901470)

C13 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C14 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C15 F398D1110 KIT POMPA “Lej” (36601771)

C16 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C17 F398D1130 KIT V/ARIA 1/2 “Lej” (36900240)

C18 F398D1140 KIT VENTIL. “Lej” (36601780)

C19 F398D1150 KIT PRESS.ARIA “Lej” (36401620)

T01 F34200660 TUBO MAND.IMPIANTO

T02 F3840A020 TUBAZ.RIT.MONTE POMPA

T03 F3840A010 TUBAZ.VALLE POMPA

T04 F3840A030 TUBAZ.CARIC.IMP.

T05 F3840A001 TUBAZ.RIT.IMPIANTO

Pos. Codice Denominazione


��


��


��


��


��


��


��

��

B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. ”Lej” (35009980)

B02 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B03 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B04 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B05 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B06 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B07 F398D0990 KIT SCHEDA POT. ”Lej” (36507650)

B08 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)
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TAV. 1273
Luglio 2005

Pag.1

TAV. 1273

G/GAS
Luglio 2005

Pag.4MANTELLATURA

ERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPK Cod. 0090350000903500009035000090350000903500 ERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPKERA F 32 SPK Cod. 0090350000903500009035000090350000903500

Pos. Codice Denominazione

A01 F398D0890 KIT COPERCHIO “Lam” (31114121)

A02 F398D1280 KIT FIANCO DEX. ”Lam” (31114060)

A03 F398D0900 KIT FIANCO SIN. ”Lam” (31114080)

A04 F398D0910 KIT PARETE POST ”Lej” (31114101)

A05 F398D0920 KIT PORTA “Lam” (31114130)

Pos. Codice Denominazione

D01 F398D1160 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35301920)

D02 F398D1170 KIT VALV.GAS “Lej” (36802910)

D03 F398D1180 KIT EL ”Lej” (36702260-36702270)

D04 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702660)

D05 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej” (37608300)

D06 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 ”Lej” (34009090)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 ”Lej” (34013040)

D08 F398D1230 KIT CENTRALINA “Lej” (36507820)

D09 F398D1240 KIT VETRO SPIA “Lej” (35315240)

D10 F398D1250 KIT DIAFR.ARIA “Lej” (32916090)

T06 F3840A040 TUBAZ.V/G-COLLETT.
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CABLAGGIO
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Pag.2

TAV. 1279

G/ACQUA
Luglio 2005

Pag.3

ERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FR Cod. 0090834000908340009083400090834000908340

Pos. Codice Denominazione Pos. Codice Denominazione
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C01 F398D1010 KIT V/RITEGNO “Lej” (36901140)

C02 F398D1020 KIT ELEM.DEX. “Lej” (39403150)

C03 F398D1030 KIT ELEM.INT. “Lej” (39403190)

C04 F398D1040 KIT ELEM.SIN. “Lej” (39403160)

C05 F398D1050 KIT BICONO “Lej” (34218521)

C06 F398D1060 KIT BIC.+DIAFR. ”Lej” (37902790)

C07 F398D1070 KIT TIR.M10X330 ”Lej” (34401240)

C08 F398D1080 KIT SONDA RISC. ”Lej” (36200670)

C09 F398D1090 KIT GUAINA 1/2 “Lej” (33400070)

C10 F398D1100 KIT PASSACAVI “Lej” (36505380)

C11 F398D0850 KIT GUARNIZ.H2O ”Lej” (3/8">1")

C12 F398D0160 KIT RUBIN.3/8" “Lej” (36901470)

C13 F398D0180 KIT VASO 10Lt. “Lej” (36802740)

C14 F398D0220 KIT V/SIC.1/2" “Lej” (36900660)

C15 F398D1110 KIT POMPA “Lej” (36601771)

C16 F398D1120 KIT RUBIN.1/2 “Lej” (36900700)

C17 F398D1130 KIT V/ARIA 1/2 “Lej” (36900240)

C18 F398D1140 KIT VENTIL. “Lej” (36601780)

C19 F398D1150 KIT PRESS.ARIA “Lej” (36401620)

T01 F34200660 TUBO MAND.IMPIANTO

T02 F3840A020 TUBAZ.RIT.MONTE POMPA

T03 F3840A010 TUBAZ.VALLE POMPA

T04 F3840A030 TUBAZ.CARIC.IMP.

T05 F3840A001 TUBAZ.RIT.IMPIANTO

Pos. Codice Denominazione


��


��


��


��


��


��


��

��

B01 F398D0930 KIT SCATOLA EL. ”Lej” (35009980)

B02 F398D0940 KIT FRONTALE “Lam” (35010740)

B03 F398D0950 KIT PULS.SPIA “Lej” (36100420)

B04 F398D0960 KIT MANOPOLE “Lej” (35010550)

B05 F398D0970 KIT T/IDR.4bar “Lej” (36400570)

B06 F398D0980 KIT TST.LS1 RM “Lej” (36401240)

B07 F398D0990 KIT SCHEDA POT. ”Lej” (36507650)

B08 F398D1000 KIT SCHEDA EL. “Lej” (36507661)

ERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FR Cod. 0090834000908340009083400090834000908340
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TAV. 1279
Luglio 2005

Pag.1

TAV. 1279

G/GAS
Luglio 2005

Pag.4MANTELLATURA

Pos. Codice Denominazione

A01 F398D0890 KIT COPERCHIO “Lam” (31114121)

A02 F398D1280 KIT FIANCO DEX. ”Lam” (31114060)

A03 F398D0900 KIT FIANCO SIN. ”Lam” (31114080)

A04 F398D0911 KIT PARETE POST ”Lej” (31114102)

A05 F398D0920 KIT PORTA “Lam” (31114130)

Pos. Codice Denominazione

D01 F398D1160 KIT ISOL.PORTA “Lej” (35301920)

D02 F398D1170 KIT VALV.GAS “Lej” (36802910)

D03 F398D1180 KIT EL ”Lej” (36702260-36702270)

D04 F398D1190 KIT B/P LAV. “Lej” (36702660)

D05 F398D1200 KIT BRUC.PRINC. ”Lej” (37608300)

D06 F398D1210 KIT UG.GAS 2,80 ”Lej” (34009090)

D07 F398D1220 KIT UG.GAS 1,75 ”Lej” (34013040)

D08 F398D1230 KIT CENTRALINA “Lej” (36507820)

D09 F398D1240 KIT VETRO SPIA “Lej” (35315240)

D10 F398D1250 KIT DIAFR.ARIA “Lej” (32916090)

D11 F398D1260 KIT DIAFR.GAS  “Lej” (34008730)

T06 F3840A040 TUBAZ.V/G-COLLETT.

ERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FR Cod. 0090834000908340009083400090834000908340 ERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FRERA F 32 SPK/FR Cod. 0090834000908340009083400090834000908340
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LISTA PEZZI 
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39828630   KIT FIANCO DEX.     (3110B460) 1.000 

A02 39828640   KIT FIANCO SIN.     (3110B480) 1.000 

A03 3980I810   KIT PORTA 4-5  "LAM"(3110T690) 1.000 

A04 39828680   KIT COPERCHIO 4-5   (3110B540) 1.000 

A05 3980A750   KIT PARETE ANT.5    (3110T620) 1.000 

B01 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012341) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39827141   KIT CENTRAL.DBM07B  (36508163) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

C01 3980A710   KIT ELEM.DEX.       (39441850) 1.000 

C02 39816070   KIT ELEM.INT.       (39403190) 1.000 

C03 3980A720   KIT ELEM.SIN.       (39441860) 1.000 

C04 39814820   KIT N°2 BICONI      (34218521) 1.000 

C05 39816730   KIT BICONO+DIAFR.   (37904230) 1.000 

C06 39815410   KIT TIRANTI M10X400 (34402900) 1.000 

C07 39826990   KIT GUAINA 1/2"X250 (33400260) 1.000 

C08 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 

C09 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C10 39827020   KIT TST.FUMI COMPL. (38322790) 1.000 

C11 39822120   KIT POMPA UPS 25-60 (36601240) 1.000 

C12 39822350   KIT VASO ESP.14Lt.  (36801030) 1.000 

C13 39817280   KIT V/SIC.1/2" 3bar (36900570) 1.000 

D01 39826240   KIT VALV.GAS        (36800620) 1.000 

D02 39825720   KIT B/P 446.1338.26 (36700010) 1.000 

D03 39814080   KIT ELETTR.(36702260-36702270) 1.000 

D04 39817480   KIT BRUC.PRINC.     (37608300) 1.000 

D05 39816920   KIT 4 UG.GAS 2,80   (34009090) 1.000 

D06 39817000   KIT 4 UG.GAS 1,75   (34013040) 1.000 

D07 39849780   KIT ISOL.PORTA C.C.5(35324293) 1.000 
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